
 

Dz-08.0021.26.2016 

 

 

 Uchwała Nr XXVI/282/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                       

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                               

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

2. SP 53 – Wymiana instalacji c.o. w starej części szkoły 5 632  SP 53 

 

na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

3. SP 53 – Remont instalacji centralnego ogrzewania w pokoju 

nauczycielskim i przyległych pomieszczeniach  

5 632 SP 53 

 

§ 2 

  

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                      

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota Jednostka realizująca 

4. P 5 – Przebudowa wentylacji kuchni - projekt 2 314 ZEO 

 

na zadanie: 

 

5. A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

6.  P 5 – Remont chodnika 2 314 ZEO 

 

§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXV/277/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                            

z dnia 14 września 2016 r. w następujący sposób:  

 



z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ                      

W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE,                

O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU                             

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników:  

1. Remont chodnika przy ul. Grota Roweckiego                 

(przy budynku nr 41) 

2. Remont odcinka ul. Czerwone Maki od placu zabaw            

do wysokości parkingu kaplicy cmentarza Czerwone 

Maki 

3. Ulica Królówka 

4. Ulica Krzysztofa Baczyńskiego 

5. Ulica Antoniego Dobrowolskiego – kontynuacja 

6. Remont chodnika przy ul. Bolesława Śmiałego 

7. Ulica Zagumnie – nakładka 

8. Remont chodnika na działkach nr 213, 186/5 obr. 34 

Podgórze 

9. Ulica Kobierzyńska 65, 67 – remont chodnika 

10. Ulica Wielogórska 

11. Ulica Grota Roweckiego 53 – remont nawierzchni 

12. Remont ul. Pychowickiej 

13. Ulica Skośna 

14. ul. Na Leszczu 

15. Dokończenie remontu chodnika pomiędzy Grota 

Roweckiego a Zachodnią (w rejonie stacji 

transformatorowej) 

16. Ul. Lubostroń - nakładka 

17. Ul. K. Baczyńskiego - nakładka 

18. Ul. Solówki, Topografów - nakładka 

19. Ul. Tyniecka - chodnik 

15 500 ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ                      

W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE,                

O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU                             

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie  

 

15 500 ZIKiT 

 

§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                           

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

 

z zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTU kwota Jednostka realizująca 

2. Postawienie zadaszonej wiaty z ławeczką na przystanku 

autobusowym Tyniec 

4 004  ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ                      W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE,                O KTÓRYM 

MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU                             

kwota Jednostka realizująca 

Utwardzenie pobocza przy ul. Bolesława Śmiałego 4 004  ZIKiT  

 

§ 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIX/213/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                           

z dnia 16 marca 2016 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPOTROWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

3. SP 132 – konkurs poezji w języku angielskim 500  ZEO 

 

na zadanie: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPOTROWE I REKREACYJNE                           
kwota Jednostka realizująca 

SP 132 – turniej dotyczący zdrowego żywienia  500  ZEO  

 

§ 6 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XIII/147/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                             

z dnia 23 września 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW                                

I SKWERÓW                             

kwota Jednostka realizująca 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Grota 

Roweckiego/Kobierzyńskiej 

7 627 ZZM 

 

na zadanie: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ                      

W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE,                

O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU                             

kwota Jednostka realizująca 

Utwardzenie pobocza przy ul. Bolesława Śmiałego 

 

7 627 ZIKiT 

 

§ 7 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XVII/192/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                            

z dnia 13 stycznia 2016 r., zmienionego uchwałą nr XVIII/199/2016 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                                        

z dnia 17 lutego 2016 r., w następujący sposób:  

 



z zadania: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                    

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

4.  Zakup usług remontowych 594   IT 

 

na zadanie: 

 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY                  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
kwota Jednostka realizująca 

Zakup materiałów i wyposażenia 594 IT 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z pismem Dyrektora Placówki S.P. Nr 53 

  


